
   

 

  

 

                             Стручен состанок на Центар за  семејна медицина 

 во рамките на КМЕ при ЛКМ 

“Значење на имунизација во процесот на превенција на заразните 

болести ” 

30-ти Ноември, 2021 година (вторник) – Вебинар од 18:00 ч. 

 

                                                                                                               Модератор: д-р Катерина Ковачевиќ 

 

18:00 – 18:15     Модерни стратегии за превенција на цервикален карцином 

Проф. д-р Горан Димитров 

ЈЗУ УК за гинекологија и акушерство-Скопје 

 

18:15 – 18:30     Ротавирус Вакцина – Искуства и предизвици 

Проф. д-р Елизабета Зисовска 

ЈЗУ УК за гинекологија и акушерство-Скопје 

 

 

18:30 – 18:45     Варичела – предизвик за јавното здравје 

Проф. д-р Катарина Ставриќ 

ЈЗУ УК за детски болести-Скопје 

 

 

18:45 – 19:30     Дискусија 

 

****Стручниот состанок е акредитиран во рамките на КМЕ при ЛКМ 

 

  




